
 

 
 
 
VAALIJÄRJESTYKSEN KÄYTÄNNÖN OHJEET 
 
1 Liittohallitus vahvistaa yhdistysten jäsenmäärän ja käytettävissä olevan ääni-

määrän sekä kultakin alueelta valittavien valtuutettujen ja varavaltuutettujen 
määrän jäsenrekisterin perusteella. Asiasta tiedotetaan yhdistyksille. 

 
2 Kukin yhdistys asettaa enintään yhden ehdokkaan varsinaiseksi jäseneksi ja 

enintään yhden ehdokkaan varajäseneksi. Sama henkilö voi olla ehdokkaana 
vain joko varsinaiseksi jäseneksi tai varajäseneksi. Ehdokkaat valitaan yhdis-
tyksen kokouksessa. Tarvittaessa voidaan pitää erillinen kokous huhtikuun 
loppuun mennessä. Maininta asiasta on oltava kokouskutsussa. Ehdokasaset-
telua koskevassa päätöksenteossa noudatetaan normaalia päätöksentekota-
paa. 

 
3 Yhdistykset ilmoittavat jäsenehdokkaansa ja varajäsenehdokkaansa oheisella 

lomakkeella niin, että ilmoitukset ovat perillä keskustoimistossa 4.5.2022  
kello 16 mennessä.  

 Ilmoituslomakkeessa on oltava myös ehdokkaan suostumus. 
 
4 Ehdokaslistat lähetetään yhdistyksille 31.8.2022 mennessä ja julkaistaan 

Hengitys -lehdessä. 
 
5 Ehdokasvaali pidetään yhdistyksen kokouksessa. Tarvittaessa voidaan pi-

tää erillinen kokous marraskuun loppuun mennessä. Maininta asiasta on ol-
tava kokouskutsussa. Vaalissa noudatetaan normaalia päätöksentekotapaa. 

 
 Äänimäärä suhteutetaan yhdistyksen henkilöjäsenmäärään siten, että yhdis-

tyksellä on käytössä yksi ääni alkavaa 200 henkilöjäsentä kohti. Äänimäärä 
voi kuitenkin olla enintään kymmenen. 

 
 Yhdellä äänellä voi äänestää yhtä ehdokasta varsinaiseksi jäseneksi ja 

yhtä ehdokasta varajäseneksi. Jos yhdistyksellä on käytössä useita ääniä, 
kokous voi päättää niiden jakamisesta eri ehdokkaille. 

 
6 Ilmoitus vaalituloksesta tehdään liittohallitukselle 5.12.2022 kello 16 men-

nessä erillisellä lomakkeella, joka toimitetaan yhdistyksille tulevana syksynä. 
 
7 Liittohallitus vahvistaa vaalituloksen kokouksessaan 9.12.2022 ja ilmoittaa va-

lituille tuloksesta kirjallisesti. 
 
 Liittovaltuuston jäseniksi valitaan vaaleissa 20 eniten ääniä saanutta ehdo-

kasta viisi kultakin alueelta. Sama menettelytapa pätee varajäsenten valin-
nassa.  


